(
PROTOCOLO Nº: 05843/2013     DATA: 24/05/2013     HORA: 12:49     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03283/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a substituição da areia depositada em área de lazer localizada no Residencial Furlam.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova e substituição de toda areia depositada no campinho localizado no residencial Furlan, entre as Ruas Acre com Antônio Furlan.

Justificativa:

Moradores alegam que, a areia depositada na área de lazer está repleta de pedras, detritos e até cacos de vidro.

Alegam ainda que, crianças já se machucaram enquanto brincavam no local, pedem que a Administração tome providencias urgente quanto a remoção e substituição da areia.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de maio de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg